
Územní plán Staré Heřminovy
II. 2. b) Výkres širších vztahů

Územní plán Staré Heřminovy je vypracovaný nad digitálním mapovým podkladem ZABAGED. 
Používá označení (číslo řádku, název sledovaného jevu) sledovaných jevů ÚAP podle Přílohy č. 1 k vyhlášce č. 500/2006 Sb., Část A.
Ve Výkrese širších vztahů jsou zobrazeny podle Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje jimi vymezené plochy a koridory, které mají vzhledem 
k měřítku výkresů ZÚR pouze informativní charakter. Slouží k možnosti posouzení koordinace řešení územně plánovacích  dokumentací.
Veškerá vedení technické infrastruktury jsou zakreslena pro potřeby územního plánu a mají informativní charakter. 
Zobrazeno nad ZABEGED® s kartografickou vizualizací v prostředí ESRI ArcGIS Desktop - ArcMap ©2010 Zeměměřický úřad.

VYMEZENÍ ZMĚN V ÚZEMÍ Územním plánem Staré Heřminovy

-  hranice obce Staré Heřminovy = hranice řešeného území

změny
v územístav

-  vymezení zastavitelných ploch

-  klad listů Státní mapy 1 : 5 000

-  vymezení ploch pro územní systém ekologické stability krajiny

-  vymezení ploch dalších změn v území (kromě ploch pro ÚSES)

-  klad listů s označením Základní mapy ČR 1 : 25 00015 - 314

PŘÍRODNÍ PODMÍNKY ÚZEMÍ

ochrana přírody a krajiny

21 ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

K K -  dopravní infrastruktury - plochy a koridory dle Přílohy č. 1 opatření obecné povahy ZÚR MSK

– venkovské

SO Plochy smíšené obytné

OV Plochy občanského vybavení

DI Plochy dopravní infrastruktury

– silniční doprava - pozemní komunikace

SV Plochy smíšené výrobní

– výroba a skladování, občanské vybavení

SO-V

DI-S

SV-N

podle 
požadovaného

způsobu 
využití

– rodinná rekreace

R Plochy rekreace

B Plochy bydlení

– rodinné domyB-RD

– veřejné infrastruktury - tělovýchova a sport

Plochy veřejných prostranství (samostatné plochy)

– park, parčík, další plochy veřejné zeleně

VP

VP-Z

TI Plochy technické infrastruktury

– veřejné infrastrukturyTI-V

Plochy přírodníP

– územní systém ekologické stability krajiny minimální (nezbytný)P-US

Plochy smíšené nezastavěného územíN

– územní systém ekologické stability krajiny požadovaný (rozšířený)

– izolační a ochranná zeleň

N-US

Y-IZ

KORIDORY

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ vymezené Územním plánem Staré Heřminovy

15 - 312

15 - 314

15 - 332

15 - 321

15 - 323

15 - 341

 
Ing. arch.  Ludmila  Konečná  

URBANISTICKÁ  SPOLEČNOST  
Urbanismus,  územní  plánování,  ekologie  

    Odpovědný  projektant  :  Ing.  arch.  Ludmila Konečná  
č. zak .: 094  N   ÚP 
datum:  04 / 2014 

 
    Projektant :   Ing. arch. Ludmila Konečná,  

 Ing. Dita Jalůvková  
měřítko: 1 : 5 000  

    Pořizovatel :    Městský úřad Bruntál  č.  výkresu:   II.2. b) 
 

34 NATURA 2000 - EVROPSKY VÝZNAMNÁ LOKALITA

-  evropsky významná lokalita malého plošného rozsahu
   evidovaná v ústředním seznamu ochrany přírodyo§§

ochrana podzemních a povrchových vod

VODNÍ ZDROJ POVRCHOVÉ, PODZEMNÍ VODY VČETNĚ OCHRANNÉHO PÁSMA44

-  stanovené ochranné pásmo zdroje pitní vody – II. stupně nebo nerozlišené

-  stanovené ochranné pásmo I. stupně vodní nádrže Kružberk

ÚZEMÍ ZVLÁŠTNÍ POVODNĚ POD VODNÍM DÍLEM53

-  stanovené území zvláštní povodně pod vodním dílem

119 DALŠÍ DOSTUPNÉ INFORMACE

-  dálkové migrační koridory

-  vymezení tras technické infrastruktury

R-RR

OV-T

Plochy lesníL

– lesní hospodářstvíL-LH

Plochy těžby nerostů

– plochy povrchové těžby nerostných surovin

T

T-PL

– plochy deponiíT-DE

Plochy jiné a zvláštníY

-  technické infrastruktury - energetiky - plochy a koridory dle Přílohy č. 1 opatření obecné povahy ZÚR MSKK K

®

k. ú. Horní Životice

k. ú. Svobodné Heřmanice

k. ú. Horní 
Benešov

k. ú. Leskovec
nad Moravicí

k. ú. Slezská 
Harta

k. ú. Bohdanovice

k. ú. Hořejší Kunčice

k. ú. Medlice u Budišova
nad Budišovkou

k. ú. Kerhartice u Budišova
nad Budišovkou

k. ú. Deštné

k. ú. Jakartovice

k. ú. Staré Heřminovy

-  hranice skladebných částí ÚSES na sousedících k. ú. podle ÚPD jednotlivých obcí

-  naznačení tras biokoridorů a umístění biocenter na sousedících katastrálních územích

-  označení skladebných částí ÚSESStaré Heřminovy 1

-  biocentrum a biokoridor v obcích podle generelu ÚSES (v obci bez účinného ÚP)

změny
v územístav

ochrana nerostného bohatství

DOBÝVACÍ PROSTOR57

CHRÁNĚNÉ LOŽISKOVÉ ÚZEMÍ58

-  dobývací prostor - hranice

-  chráněné ložiskové území - hranice

limity plynoucí z geologické stavby území

PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ

-  poddolované území malého plošného rozsahu

61

OCHRANA ZDRAVÝCH A BEZPEČNÝCH ŽIVOTNÍCH PODMÍNEK

odpady

obrana státu, civilní obrana

OBJEKT DŮLEŽITÝ PRO OBRANU STÁTU VČETNĚ OCHRANNÉHO PÁSMA107

-  území, ve kterém vyjmenované druhy staveb vždy podléhají vydání závazného stanoviska MO ČR

změny
v územístav

-  poddolované území - hranice

.
.

. . . .

.

....

.

. . . .

.

....

SKLÁDKA VČETNĚ OCHRANNÉHO PÁSMA85

-  skládka odpadu

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

vodovody pro veřejnou potřebu

67 TECHNOLOGICKÝ OBJEKT ZÁSOBOVÁNÍ VODOU VČETNĚ OCHRANNÉHO PÁSMA

68 VODOVODNÍ SÍŤ VČETNĚ OCHRANNÉHO PÁSMA

-  vodojem

-  významnější vodovodní řad - pitná voda (bez rozlišení)

-  odběrné zařízení odběru povrchové vody

kanalizace pro veřejnou potřebu 

elektroenergetika

72 ELEKTRICKÁ STANICE VČETNĚ OCHRANNÉHO PÁSMA

73 NADZEMNÍ A PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKRIZAČNÍ SOUSTAVY VČETNĚ 
OCHRANNÉHO PÁSMA

plynárenství

75 VEDENÍ PLYNOVODU VČETNĚ OCHRANNÉHO A BEZPEČNOSTNÍHO PÁSMA

-  distribuční trafostanice

-  nadzemní vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně

-  středotlaký plynovod  (STL)

-  nadzemní vedení s napětím nad 35 kV do 110 kV včetně

74 TECHNOLOGICKÝ OBJEKT ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM VČETNĚ OCHRANNÉHO 
A BEZPEČNOSTNÍHO PÁSMA

-  regulační stanice plynu (bez rozlišení)

-  vysokotlaké plynovody a plynovodní přípojky do 40 barů

-  rozvodna, transformovna

69 TECHNOLOGICKÝ OBJEKT ODVÁDĚNÍ A ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD VČETNĚ OCHRANNÉHO PÁSMA

-  čistírna odpadních vod

E

E E E E E
E

EEEE

GF

-  úpravna vody

X
9þ

4þ

ºÊ

-  přerušovací komora

\

A þ%

-  přečerpávací stanice

71 VÝROBNA ELEKTŘINY VČETNĚ OCHRANNÉHO PÁSMA

-  elektrárna větrná=)

%Æ)

%Æ

-  nadzemní vedení s napětím 400 kV - územní rozhodnutí

-  nadzemní vedení s napětím 400 kV

-  podzemní vedení s napětím nad 35 kV do 110 kV včetně - územní rozhodnutí

vvv wu

vvvv wu

K K K

%Æ

333*

.

celé území

-  podzemní vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetněK K

K K

vvvwu

OSTATNÍ ZÁMĚRY NA PROVEDENÍ ZMĚN V ÚZEMÍ mimo řešené území
pro koordinaci záměrů sousedících katastrálních územích

-  zastavitelná plocha, zastavitelné území - bez rozlišení

zastavitelnost území podle účinných územně plánovacích dokumentací jednotlivých obcí

ZASTAVITELNÁ PLOCHA117

-  ostatní změny v území - bez rozlišení

JINÉ ZÁMĚRY118

DALŠÍ VAZBY V ÚZEMÍ ZÁMĚRŮ NA PROVEDENÍ ZMĚN V ÚZEMÍ mimo řešené území
pro koordinaci záměrů

-  zřetelný dosah viditelnosti VTE na území Starých Heřminov/ / /

změny
v územístav

elektronické komunikace

82 KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ VČETNĚ OCHRANNÉHO PÁSMA

-  rádiový směrový spoj

-  vymezené trasy technické infrastruktury na sousedících k. ú. (s ÚP podle stavebního zákona č. 183/2006 Sb.)

-  nadzemní vedení s napětím nad 35 kV do 110 kV včetně - poskytovatel údajů o území

-  podzemní vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně - poskytovatel údajů o území

! ! !


